PAGE
3

ПРОТОКОЛ

заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд администрации муниципального района по рассмотрению заявок на участие в запросе котировок,  оценке и сопоставлению котировочных заявок и подведению итогов

№ 10
20 июля 2006 года

Предмет торгов:  приобретение офисной мебели для администрации Турковского муниципального района

Из 7-ти членов комиссии присутствовало 6 человек
Присутствовали:

	Кудряшов Д.В.
	- глава администрации Турковского муниципального района, председатель комиссии

	Орлова О.Н.
	- ведущий специалист по контролю  отдела по работе с территориями, организационно контрольной и кадровой работе администрации Турковского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агапова С.В.
	- начальник отдела по бухгалтерскому учету администрации муниципального  района, секретарь

	Беляков А.В.
	- главный специалист администрации муниципального района по юридическим вопросам

	Воронов А.В.
	- ведущий специалист администрации муниципального района

	Махрачев А.Б.
	- главный специалист администрации муниципального района

Председатель конкурсной комиссии отметил, что на запрос котировок на приобретение офисной мебели откликнулись два претендента, представившие свидетельства о постановке на учет в налоговом органе юридического и физического лица, свидетельства о внесении в государственный реестр индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, общие сведения о претендентах, банковские реквизиты, а именно:

	Наименование (для юридического лица) или фамилия, имя. Отчество (для физического лица)  организации-претендента
	Ч.п. Буганков
	Общество ограниченной ответственности «Лексус»

	Адрес, телефон, ФАКС

Е-mаil
	Россия, г. Саратов, Дома 8 марта, д. 2 кв.4
Тел 27-43-27

	Россия,  г.Саратов, ул. Дома 8 марта, д. 2 кв 4,

тел.73-62-45

	Дата, место, орган регистрации
	Свидетельство ЕГРИ от 06.12.2004 г. серия 64 № 000828203
	Свидетельство ЕГРЮ серии 64 № 001660343 от 13.09.2002 г.

	Постановка на учет в налогом органе
	 Серия 64 № 000213131 от 03.11.2000 г., ИНН 645400081830
	Серия 64 № 000214222 от 10.10.2000 г
ИНН 6454050331

	Ф.И.О. руководителя
	Буганков Алексей Вячеславович
	Буганков Алексей Вячеславович

	Банковские реквизиты
	ИНН 645400081830, р.с. 40802810107350003483 в ФЗАО Экономбанк Октябрьского района г. Саратова , БИК 046311725, к.с. 30101810100000000722
	ИНН 6454050331, КПП 645401001, р.с. 40702810700000001833 в ЗАО АКБ «Волгоинвестбанк» г. Саратова БИК 046311817, к.с. 30101810400000000817

Кроме этого, представлены формы котировочных заявок
	Наименование товара

	ООО «Лексус»

	Ч.п. Буганков А.В.

	Стоимость за единицу продукции
	Обшая стоимость
	Стоимость за единицу продукции
	Обшая стоимость

	Стол для руководителя 2200х3100 , 2 шт
	8400
	16800
	9600
	19200

	Стол для заседаний2500х1200, 4 шт.
	4430
	17720
	5050
	20200

	Стенка офисная 2300х2100, 1 шт
	11300
	11300
	13000
	13000

	Стол угловой 1500х1200 , 2 шт
	4800
	9600
	5500
	11000

	Шкаф офисный 1150х2100 , 1 шт
	6600
	6600
	7500
	7500

	итого

	62020

	70900

Обоими участниками предложены одинаковые условия по составу стоимости  за единицу товара, по срокам поставки товара, оплаты, а именно:
· Цены не включают стоимость поставки товара, доставка мебели до р.п. Турки обеспечивает заказчик.

· Срок предоставления товара  - в течении 40 дней после подписания муниципального контракта

· Срок и условия оплаты: поставки товара  авансовый платеж - 30% по договору, остальное после изготовления мебели и предъявления счетов -фактур

Рассмотрев и оценив  представленные заявки,  комиссия отдала предпочтение ООО «Лексус» и приняла решение:
Заключить муниципальный контракт с ООО «Лексус» на поставку офисной мебели по следующим ценам  и объеме:
	Наименование товара
	Ед.измерения
	количество
	Цена, руб
	Сумма, руб.

	Стол для руководителя 2200х3100
	шт.
	2
	8400
	16800

	Стол для заседаний2500х1200
	шт.
	4
	4430
	17720

	Стенка офисная 2300х2100
	шт.
	1
	11300
	11300

	Стол угловой 1500х1200
	шт.
	2
	4800
	9600

	Шкаф офисный 1150х2100
	шт.
	1
	6600
	6600

	Итого

	62020

Муниципальный контракт заключить в течении дня подписания настоящего протокола.
Документ подписан, не подлежит изменению.

Председатель комиссии:                                         Д.В. Кудряшов
Секретарь комиссии                                                О.Н. Орлова
Члены комиссии:                                                         С.В.  Агапова

                                                                                        А.В. Беляков
                                                                                                       А.В Воронов

                                                                                      А.Б. Махрачев
Заказчик:  администрация Турковского муниципального района
Глава администрации Турковского

муниципального района                                                 Д.В. Кудряшов